2013 年 6 月 17 日
ご契約法人 各位

      株式会社コナミスポーツ＆ライフ

コナミスポーツクラブの事務手数料の廃止について

謹啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素よりコナミスポーツクラブ並びにコナミスポーツ＆ライフ製品をご愛顧賜り、厚く

御礼申し上げます。
さて、この度、弊社では、入会手続時にいただいている初期費用のうち、新規に始めら

れるお客様に負担いただいていた事務手数料を廃止し、ご入会時に発行する会員証の発行

手数料をいただくことといたします。以下に詳細を記載いたしますので、ご所属の皆様に

ご案内いただき利用促進にご活用いただけますと幸甚です。
これを機に、より一層のサービス向上に努めるべく、社員一同気持ちを新たにしており

ます。
今後ともご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記
１． 改定内容

 2013 年 7 月より、事務手数料 6,300 円（税込）を廃止いたします。
 別途 会員証発行手数料 1,050 円（税込）をいただきます。

２． 対象
ご入会の皆様
 ※ 法人会員の場合、法人契約個人会員（法人月会費会員）が対象となりますが、

法人契約都度利用会員は対象外となります。
３． ご依頼事項

貴法人のホームページ等で事務手数料に関する記載内容の変更をお願いいたします。
以上

＊ご不明点につきましては情報ダイヤルまでお気軽にお問合せください。

【お問い合わせ先】

コナミスポーツクラブ情報ダイヤル   0120-919-573

  〈受付時間 平日 9:00～19:00／土日祝休日 10:00～18:00〉

http://www.ana-kenpo.jp/hoken/sports/index.html#Link01